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BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para 

Birimi 
TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 17:00 
ABD Mevcut Ev 
Satışları 

Mart 5,30M 5,77M Aylık ** 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 

T 

 

 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para 

Birimi 
TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

EUR 15:00 Almanya TÜFE   Mayıs  -0,1% 0,4% Aylık ** 

USD 15:30 
Dayanıklı Mal 
Siparişleri  

Nisan -19,0% -15,3% Aylık ** 

USD 15:30 ABD GSYH  1.çeyrek -4,8% -4,8%  *** 

USD 15:30 
İşsizlik Maaşı 
Başvuruları 

 
2.100K 2.438K Haftalık ** 

USD 17:00 
Askıdaki Konut 
Satışları 

Nisan 
-15,0% -20,8% Aylık *** 

NGAS 17:30 Doğal Gaz Stokları  83B 81B Haftalık * 

WTI, 
Brent 

18:00 
Ham Petrol 
Stokları 

 
-2.500M 

-
4,983M 

Haftalık *** 

 

12.08.2020 

 
ABD’deki Gelişmeler    
 ABD'nin teşvik paketine yönelik beklentiler karşılanmazken, Senato çoğunluk lideri Cumhuriyetçi Mitch McConnell 

görüşmelerin çıkmazda olduğunu belirtmesi sonrasında piyasalardaki risk iştahı zayıf seyretti. 
 S&P500 endeksi yüzde 0,8 oranında değer kaybı yaşarken, Nasdaq endeksi yüzde 1,7 ile kayda değer oranda geri 

çekilme yaşadı. Dow Jones endeksi ise yüzde 0,4 azalışla günü sonlandırdı. 
 S&P500 içerisinde bilgi teknolojisi sekötrü yüzde 1,8 oranında değer kaybı içerisinde yer alırken, kamu hizmetleri 

sektörü yüzde 2,2, emlak sektörü yüzde 1,9 ve iletişim sektörü yüzde 1,3 düşüşle günü sonlandırdı. Bu gelişmelerin 
akabinde finans sektörü yüzde 1,3 oranında artış gösterirken, sanayi sektörü yüzde 0,5 artışla günü tamamladı.  

 ABD Başkanı Trump’ın ekonomiyi desteklemek amacıyla yapmış olduğu vergi indirimi de piyasaları destekleyen 
gelişmeler arasında yer aldı.  

 Diğer taraftan Kovid-19 salgınında vaka sayılarının artmaya devam etmesi ise piyasalardaki risk iştahını zayıflatmaya 
devam ediyor. 

 Beyaz Saray ekonomi danışmanı Larry Kudlow, Çin'in, Hong Kong ve diğer konulardaki artan gerilimlere rağmen, Ocak 
ayında imzalanan ABD-Çin Faz 1 ticaret anlaşmasının oldukça iyi durumda olduğunu belirtti. Ayrıca Çin’in ABD 
mallarını ve özellikle emtiaları almaya devam ettiğini bildirdi. 

 ABD Başkanı Donald Trump, ülkede 3 Kasım'da yapılacak seçimleri Demokrat rakibi Joe Biden'ın kazanması 
durumunda ABD halkının Çince öğrenmek zorunda kalabileceğine yönelik açıklamada bulundu. ABD'de başkan adayı 
Joe Biden ise yardımcı olarak Kamala Harris'i seçtiğini duyurdu.  

 Dolar endeksi sınırlı da olsa yükseliş eğilimini sürdürürken, dünkü seansında 93,7 seviyesi üzerini test etti.   
 ABD 10 yıllık tahvil faizleri 8 baz puan yükselişle yüzde 0,66 seviyesine yükseldi. 
Hisse Senetleri Görünümü 
 ABD Başkanı Donald Trump, 100 milyon dozluk Kovid-19 aşısının üretimi ve teslimi için ABD merkezli biyoteknoloji 

firması Moderna ile anlaşma yapıldığını açıkladı. Bu gelişme sonrasında şirket seans öncesi fiyatlamasında yüzde 10,4 
oranında değer kazanımı elde etti.  

 Qualcomm, FTC antitröst davasını kazandıktan sonra teknoloji alanındaki olumsuz eğilimi alt üst etmesiyle günü 
yüzde 2,3 oranında değer kazanımı elde etti.  

 Hong Konglu Cathay Pacific Airways Ltd, salgın nedeniyle yılın ilk yarısında 1,27 milyar dolarlık zarar ettiğini duyurdu. 
Şirket salgın nedeniyle yolcu talebinde bir süre daha anlamlı bir toparlanma beklemediğini açıklaması sonrasında 
yüzde 15’i aşan oranda değer kaybına uğradı. 

 SoftBank Group Corp, ilk çeyrekte net karının yüzde 12 oranında arttığını açıkladı. Şirket bu kez işletme karını 
açıklamayarak geleneği bozdu. Şirket ABD kablosuz taşıyıcı Sprint'in T-Mobile US Inc. ile birleşmesinin ardından bir 
kazanç elde etmesinden sonra Nisan-Haziran çeyrek döneminde net karı 12,3 milyar $ oldu. Bu gelişme sonrasında 
şirket yüzde 3,5 oranında değer kaybına uğradı.  

 Chevron Corp'un Noble Energy'yi satın almak için 5 milyar dolarlık teklifte bulundu. Şirket bu teklifi sonrasında günü 
yüzde 0,1 ekside tamamladı.  

 Airbnb, bu ay içinde halka arz başvurusu yapmayı planladığını duyurdu. Morgan Stanley ile birlikte Goldman Sachs 
Group Inc'in de halka arz işlemine liderlik etmek üzere bu sürece katıldığı dikkat çekti.  
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BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para 

Birimi 
TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 17:00 
ABD Mevcut Ev 
Satışları 

Mart 5,30M 5,77M Aylık ** 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 

T 

G10’daki Gelişmeler 
 İngiltere Haziran ayı sanayi üretimi yüzde 12,5 oranında daralma gösterdi. İmalat üretimi Haziran ayında yüzde 14,6’lık 

bir oranda azalış gösterdi. 
 Euro Bölgesi Haziran ayı sanayi üretimi yüzde 12,3 oranında daralma gösterdi.  
 İngiltere ekonomisi, salgın kısıtlamalarının en yoğun olduğu Nisan ve Haziran ayları arasında yüzde 20,4 oranında 

daralma gösterdi.   
Asya’daki Gelişmeler   
 Çin ABD ile ticaret müzakerelerinde WeChat ve TikTok konusunu gündeme getireceğini duyurdu.  
 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 15:30 ABD TÜFE  Temmuz   0,3% 0,6% Aylık ** 

WTI, Brent 17:30 Ham Petrol Stokları  -2,875M -7,373M Haftalık *** 
 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 
Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

ZTO Express (Cayman) Inc ZTO 28 Milyar  $ 12.08.2020 Piyasa kapandıktan sonra 0.27 

Cisco Systems Inc CSCO 201 Milyar  $ 12.08.2020 Piyasa kapandıktan sonra 0.74 

Vipshop Holdings Ltd VIPS 14 Milyar  $ 12.08.2020 - 0.28 

Royalty Pharma PLC RPRX 27 Milyar  $ 12.08.2020 Piyasa açılmadan önce 0.61 
 

 
*Hisse önerileri 05 - 12 Ağustos tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme 
günlük olarak yapılacaktır. 

THE COCA-COLA COMPANY (KO): Bir içecek şirketi olan Coca-Cola Company, dünya çapında çeşitli alkolsüz içecekler 
üzerine üretim gerçekleştirmektedir. Şirket su ürünleri, meyve suyu, süt ürünleri, çay, kahve ve enerji içecekleri gibi birçok 
çeşitli ürünü bünyesinde barındırmaktadır. Şirket 1886 yılında kurulmuştur ve merkezi Atlanta, Georgia'da yer almaktadır. 

Finansal Enstrüman
Ortalama 

F/K
F/K P/DD

Ortalama 

İşlem Hacmi

Piyasa 

Değeri

Alım Fiyat 

Aralığı
Öneri Kar-Al Zarar-Kes

THE COCA-COLA COMPANY (KO) 17.1 22.0 11.4 17817410 200 Milyar $ 45.50-48.00 AL 60.00 42.00

TEVA PHARMACEUTICAL INDUSTRIES (TEVA) 17.1 1.0 9960998 12 Milyar $ 11.00-12.50 AL 20.30 9.00

SYNCHRONY FINANCIAL (SYF) 17.1 6.7 1.2 7759329 13 Milyar $ 21.20-23.80 AL 36.50 18.00

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ



 

 

 

  

 

TEVA PHARMACEUTICAL INDUSTRIES (TEVA): Bir ilaç şirketi olan Teva Pharmaceutical Industries Limited, Kuzey Amerika, 
Avrupa ve uluslararası alanda ilaç üretimi üzerine faaliyet göstermektedir. Şirketin ilaç portföyü oldukça geniş çapta yer 
alırken, şirket sinir sistemi ve solunum endikasyonları üzerine de özel ilaçlar sunmaktadır. Teva Pharmaceutical Industries 
Limited 1901 yılında kurulmuştur ve merkezi Petach Tikva, İsrail'de bulunmaktadır. 
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  SYNCHRONY FINANCIAL (SYF): Synchrony Financial, ABD’de bir tüketici finansal hizmetler şirketi olarak faaliyet 

göstermektedir. Şirket dijital, perakende, ev, oto, seyahat, sağlık gibi bir dizi özel finansman programı ve tüketici 

bankacılığı ürünleri sunmaktadır. Şirket ayrıca kredi kartı ve kredi ürünleri üzerine hizmet sunarken, bireysel emeklilik 

hesapları üzerine de faaliyet göstermektedir. Synchrony Financial, 2003 yılında kurulmuştur ve merkezi Stamford, 

Connecticut'ta bulunmaktadır. 
  

*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

EURUSD 

Euro Bölgesi tarafında açıklanan ZEW endeksi verisi sonrasında Euro tarafında hafif primlenme oluşsa da paritede 1,18 

seviyesine yönelik ataklar bir miktar zayıf kaldı. Bugün ise Euro Bölgesi Haziran ayı sanayi üretimi yüzde 12,3’lük bir 

daralma gösterdi. Dolar endeksi tarafında ise primli görüntü korunmaya devam ediyor. Böylelikle EURUSD paritesinde 

yukarı yönlü eğilimin bir miktar sınırlanıyor. EURUSD paritesinde özellikle 1,18 seviyesi üzerinin kalıcı olarak aşılması 

durumunda yükselişler tekrardan 1,19 direnç eşiğini hedefleyebilir. Ancak daha önce test edilen ama aşılmakta zorlanılan 

1,19 seviyesinden gelecek olan dönüşlerde ise aşağıda 1,1750 desteği kısa vadeli görünümde takip ediyoruz. Ancak 1,730 

destek seviyesi oluşabilecek fiyatlamalara dikkat etmekte fayda var. 
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Ham petrol fiyatları yüzde 0,7 düşüşle 41,6 $ seviyesinde günü sonlandırdı. Amerikan 
Petrol Enstitüsü’nun haftalık ham petrol stokları 4,4 milyon civarında azalış göstererek ham petrol fiyatları üzerinde alım 
potansiyelini arttırdı. Ancak ABD Enerji Bilgi İdaresi (EIA) ise ABD ham petrol üretiminin 2020'de 990 bin varil düşüşle 
11,26 milyona inmesini beklediğini dile getirdi.  Böylece ham petrol fiyatlarındaki yükseliş ivmesi bir miktar hız keserek 
fiyatlar 200 günlük üssel hareketli ortalama seviyesi olan 43,7 direncini aşmakta zorlanıyor. Emtiada oluşabilecek bir geri 
çekilme hareketinde ise 40,15 ilk destek seviyesi olma görevini koruyor.  
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  ALTIN  

Rusya Devlet Başkanı tarafından Kovid-19 aşısının bulunduğuna yönelik yapılan açıklama sonrasında piyasalarda artan risk 

iştahı Ons Altın tarafında ani değer kayıplarına yol açarken, emtia yüzde 5,7 kayıpla günü 1911 seviyesinden tamamladı. 

Dünkü seansta değerli metallerin tamamında yaşanan değer kaybı bir miktar da değerlenen dolar varlıklarından 

kaynaklandı. Ayrıca ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin yüzde 0,66 seviyesine yükselmesinin de Ons Altın fiyatlarındaki geri 

çekilmeyi tetiklediği görülmekte. Böylece düşüşlerine hız kazandıran değerli metalin 1919 altını test etmesine rağmen 

bugünkü seansta 1930 seviyesi çevresinde dengelenme hareketi içerisine girdiği görülüyor. Ons Altın’ın yükselişleri 

çerçevesinde 2000 direncini öncelikli olarak takip ediyoruz. Aşağıda ise kritik bir eşik olarak 1,1900-1,1850 destek bölgesi 

güncelliğini koruyor.   

 

  

GBPUSD 

İngiltere Maliye Bakanı Rishi Sunak, İngiltere'nin büyük bir ikinci salgın dalgasıyla sarsılması halinde sonbahar bütçesini 

tekrardan değerlendireceğini açıkladı. İngiltere’de imalat ve sanayi üretimi beklentilerden bir miktar pozitif gelirken, 

ülkede büyüme oranı ikinci çeyrekte yüzde 20,4 oranında daralma gösterdi. Diğer taraftan zayıf dolar endeksi yükselişlerin 

1,3250 seviyesine yönelik atak içerisine girmesine yol açarken, doların tarım dışı istihdam raporu sonrasında kazançlı 

görüntüsüne hız kazandırması sonrasında paritede 1,30 eşiği üzerindeki hareketlilik korunuyor. GBPUSD paritesinin 

1,3250 direncini aşması durumunda yükselişlerine hız kazandırması beklenebilir. Ancak paritede 1,30 altı yaşanabilecek 

bir gevşeme hareketine bağlı olarak ise aşağıda 1,2750 desteğini takip ediyoruz.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

  
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 

VIX ENDEKSİ 

 
Piyasalardaki risk iştahının bir miktar bozulmasına rağmen VIX endeksi 22,5 seviyesinde yer alıyor.  

 

 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. taraf ından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanı larak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve  getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri terc ihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00 

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 

Bursa                                                      +90 (224) 224 47 47 
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